


 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Segreteria Unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Unica della Rettrice e del Direttore Generale 

e-mail: segreteria.rettrice@strutture.univaq.it – PEC: rettrice@pec.univaq.it 

tel. 0862 432030 - fax: 0862-431279 

Responsabile: Dott. Pietro Di Benedetto – e-mail: pietro.dibenedetto@univaq.it 

Operatore incaricato: Sig.a Gisella Mei -  tel: 0862-432030 

Università degli Studi dell’Aquila – Via Giovanni Di Vincenzo, 16 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

Rep. n. 211- 2018  Prot. n. 15995  del 10/04/2018  

 

Anno 2018 tit. I cl. 13  fasc. 3 

IL DIRETTORE GENERALE 

 VISTO l’Accordo collettivo quadro del 07.08.1998, e successive modificazioni ed integrazioni, per 

la costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche 

amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale; 

 VISTI i protocolli sottoscritti il 04.12.2017 e il 09.01.2018 con i quali è stato definito il calendario 

delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU); 

 VISTA la circolare ARAN n. 1 del 2018 – prot. n. 931/2018 del 26/01/2018; 

 VISTO il verbale n. 2 del 14.03.2018 della Commissione Elettorale nel quale, tra l’altro, sono stati 

costituiti i seggi elettorali; 

VISTO il verbale n. 3 del 29.03.2018 della Commissione Elettorale dal quale si evince la 

composizione dei seggi elettorali in seguito alle designazioni inviate dalle Organizzazioni Sindacali; 

D E C R E T A 

Di nominare i seguenti seggi elettorali per le votazioni delle Rappresentanze Sindacali Unitarie che avranno 

luogo nei giorni 17, 18 e 19 Aprile 2018 come di seguito indicato: 

SEDE VIA DI VINCENZO 

Membri effettivi      Membri supplenti 

CIVISCA Angela (Presidente)    PICCININI Pia  

DI MARCO Agata (Scrutatore)    ATTILI Roberta  

MANCINI Eva (Scrutatore)     PALADINO Stephanie 

SEDE COPPITO 

Membri effettivi      Membri supplenti 

LAMANNA Giovanni (Presidente)   SCASSA Elisa   

SPONTA Anna Maria (Scrutatore)    PELLICCIONE Fabio  

RICCI Antonello (Scrutatore)    BATTISTI Graziano 

SEDE ROIO 

Membri effettivi     Membri supplenti 

CIOTTI Domenico (Presidente)    PEDITTO Alfredo 

GIACCONE Gioacchino (Scrutatore)   COLAGRANDE Tiziana 

CIRELLA Gianni (Scrutatore)    LEONARDI Marco 

L’Aquila 10 Aprile 2018 

 IL DIRETTORE GENERALE 

(F.to Dott. Pietro Di Benedetto) 

 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinchè risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

mailto:rettrice@pec.univaq.it
mailto:pietro.dibenedetto@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it

	commissione-elettorale-RSU_dec
	seggi-elettorali-RSU_dec-web(1)

